
ZARZĄDZENIE NR 565/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 października 2014 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie                        

z Pływalni Miejskiej – Wodnik w Bielsku Podlaskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 

1 Uchwały  Nr XIV/72/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2003 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski uprawnienia w zakresie ustalania 

wysokości cen i opłat za korzystanie z pływalni miejskiej, zarządzam, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 497/14 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia            

29 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Pływalni 

Miejskiej – Wodnik w Bielsku Podlaskim, w ustępie 11 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) wynajem hali basenowej – 500,00 zł/godz. (max dla 80 osób jednorazowo). 

Podmioty organizujące imprezy sportowe o randze wojewódzkiej, krajowej                                  

i międzynarodowej mogą otrzymać bonifikatę do 75%. Bonifikaty udziela Burmistrz 

Miasta na umotywowany wniosek podmiotu pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora 

Pływalni.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Pływalni Miejskiej – Wodnik                    

w Bielsku Podlaskim 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                            PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

                                                                                                           BURMISTRZA MIASTA 

                                                                                                          /-/ Jarosław Borowski 

 


